PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE DO SUL

                       ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 1

EDITAL N.º 003/2011 – SMA

COMUNICADO N.º 002

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto n.° 115/2011, de 17
de novembro de 2011, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA

O gabarito preliminar da prova objetiva realizada no dia 26 de fevereiro de 2012.

Campina Grande do Sul, 27 de fevereiro de 2012.

COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO:

IZOLETE MIRANDA DE OLIVEIRA
Presidente

MARILÉIA DE FATIMA FERREIRA BELO                                     JOSE PORFIRIO ROSA FILHO
                                  Membro                                                                                                              Membro

FABRICIO DANIEL NICHELE                                        JULIANA CRISTINE SECCON DE OLIVEIRA
                       Membro                                                                                                              Membro

MUNICÍPIO DE CAMPINA
GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2011

GABARITO

01 E

02 D

03 A

04 A

05 B

06 B

07 A

08 D

09 C

10 E

11 B

12 C

13 E

14 D

15 C

16 A

17 *

18 C

19 B

20 A

21 E

22 C

23 B

24 E

25 A

26 C

27 D

28 C

29 E

30 B

31 D

32 A

33 A

34 *

35 E

36 B

37 D

38 B

39 A

40 E

AAAAAGENTE DGENTE DGENTE DGENTE DGENTE DA GUA GUA GUA GUA GUARDARDARDARDARDA MUNICIPA MUNICIPA MUNICIPA MUNICIPA MUNICIPALALALALAL

* As questões com asterisco foram anuladas